
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2024 - 2029

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. OZ.U. z 20241'. poz. 107) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1 i art.231 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. OZ.U z 2023r. poz. 1270 ze

zmian.) uchwala się co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2024-2029, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2024-2029 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyRady Powiatu

Zbignie w Kowalczyk



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 .1) zastala obliczona wed lug średniej 7-letniej

Załącznik nr 1 do uchwały Nr Rady Powiatu w Końskich z dnia ..

z tego:

z lego: wlym:

wtym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochodyz tytu/u dochodyzlytulu

udzialuwe udzialuwe z subwencjiogólnej z tytuludotacji i pozostaledochody Dochody zes przedaży z tytuludotacjioraz
wplywachz wplywachz

środków bieżące 4) majątkowex majątkuX
środków

podatku podatku przeznaczonychna zpodatkuod przeznaczonych na
dochodowegood dochodowegood

cele bieżące x 3)
n ieruchomości inwestycje

osóbfizycznych osób prawnych

lp l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.13 1.1.4 1.1.5 1.1.51 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 173662 157,36 150044378,36 16275687,00 844304,00 93266 735,00 17984436,36 21 673 21 6,00 0,00 23617779,00 0,00 2361 7779,00

2025 145957 301,00 140 995 301 ,00 16763 958,00 869 633,00 83 841098,00 16837 332,00 22683280,00 0,00 4962000,00 0,00 4962 000,00

2026 147 395173,00 147 395173,00 17266877,00 895722,00 87 735931,00 17679 199,00 23817444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 152646961,00 152646961,00 17784883,00 922 594,00 90368OOg,OO 18563159,00 25008 316.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 157879649,00 157879649,00 18 282 860,00 948427,00 9289831 3,00 19491 317,00 26258 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 163082 521 ,00 163082 521 ,00 18758214,00 973086,00 95 31 3669,00 20465883,00 27571669,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzór może być stosowany także w układzi e pionowym, w którym poszczególne pozycje s ą przedstawione wkolumnach, a lala wwierszach.

" Zgodniez art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późno zm.), zwanej dalej .us tawą" . wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okresroku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższeg o okresu prognozowania finansowego wzórstosuje s ię dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wyni kający z art. 227 ustawy.

"W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżet u państwa na zadania b ieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacj ę zadań finansowanych z ud ziałem środków, o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycjinie wykazuje się natomiast dochodów związa nych ze szczególnymizasadami wykonywania budż etu jednostki wynikają cym i z od rębnych ustaw, o których mowa wart . 237 ust. 1 ustawy.

'I
W pozycji wykazuje się pozostałe dochodybieżące w szczegó lności kwoty podatków i opiat lokalnych.

Strona 1 z 9



z tego:

w tym: wtym:

wtym: w tym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowa wart. wydatki o

Wyszczegółnienie Wydatkł ogółem x podlegające wydatki naobslugę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytulu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu x terminie nie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składki od nich gwarancji x splaty zobowiązań, o dluższym niż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którym mowa wart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyX programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o
lubzadania i zaciągniętych na którym mowa wart.
otrzymaniu

wkład krajowyx 243 ustawl
refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wklad krajowy) x

lo 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 22.1.1

2024 184366884,67 147467090,67 100435 053,39 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 36899 794,00 36899 794,00 100000,00

2025 145 557 301 ,00 139251 499,00 89654160,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 6305802,00 6305802,00 0,00

2026 146 995 173,00 145 674 044,00 91 447243,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1321129,00 0,00 0,00

2027 152646961,00 150 048 136,00 93276 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2598825,00 0,00 0,00

2028 157 879 649,00 155 299 821 ,00 95141 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2579828,00 0,00 0,00

2029 163082521,00 160735315,00 97044 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2347206,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



wtym: z tego:

wlym: wlym: wtym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwy żka Wolneś rodki, o
prognozowanej emisja papierów budże towa z lat którychmowawart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychodybudże tu x wartościowych x napokryciedeficytu ubieglychx 6) napokrycie deficytu
217 ust.2pkt 6

napokryciedeficytuprzeznaczanana ustawy x
splatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

Lp 3 3.1 4 4 1 41.1 42 4.2.1 4.3 4.3,1

2024 -10704727,31 0,00 11 104727,31 0,00 0,00 11 104 727,31 10704727,31 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie n adwyżki budżetowej wymaga określen ia w objaśnieniach do wieloletniejprognozyfinansowej .

6) W pozycjinale ży uj ąć środki p i e ni ężne znajdujące się na rachunku budże lu pochodzące z nadwyżek poprzednich bud żet ów . łącz nie z niewykorzyslanymi środ kami, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

strona a z 9



z tego: z tego:

w tym: w tym: wtym:

z lego:

Splaty udzielonych Inne przychody Splaty rat lączna kwota kwola kwota
pożyczek w lalach niezwiązane z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglych x zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot
napokrycie deficytu

dlugu x 7)
napokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wylączeń wylączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych wart. określonych wart.

splaty zobowiązań x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3austawy x

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycjinależy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacjimajątku jednostkisamorządu terytorialnego.

Strona 4 z 9



Rozchody budżetu , z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, októrej
mowa wart. 242ustawy

lączna kwota przypadających nadanyrokkwot ustawowych 'b)'łączen z limitu $piatyzcccwązań . Zlego:

Z tego:

kwotadlugu,którego Różnica mi ędzy Róż nica między

wolnymi środkami, o Kwotadlugux planowana splata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwota wyłączeń z

środkami nowego innymiśrodkami kwota Inne rozchody dokona s ię z bieżącymi a bieżącymi,
tyluluwcześn iejszej

zobowiązan ia
którychmowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o

splatyzobowiązań , 217 ust. 2pkt6 danyrokkwot
splatą dlugux bieżącymi x środki8) awydatkami

określo nyc h wart. ustawy pozostalych
243 ust.3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wylączeń z limitu
splaty zobowiązań'

lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 2577287,69 13682015,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1743802,00 1743802,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1721129,00 1721 129,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598825,00 2598825,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 579828,00 2579828,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2347206,00 2347206,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart 242 ustawypowiększe nia o odpowiednie dla rokuprognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutkifinansowewylączeń ograniczenia, o klórym mowawart . 242 ustawy, zawarte w innychustawach nal e ży ująć w objaś nieniach dołączanych do wieloletniej
prognozyfinansowej zgodniez art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 5 z 9



Wskaźnik splaty zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacjao
lewej stronie splatyzobowiązań sp/aty zobowiązań spelnieniu wskaźnika spelnieniu wskaźnika

nier ównoścl we okres lony poprawej okreslony po prawej splaty zobowiązań splaty zobowi ązań

wzorze, o którym stronie nierówno ści stronie nierówności okreslonego wart. okreslonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacja okre ślona poprawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu wspóltworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

nier ówno ści wewzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalona dladanego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartalu roku wykonanie roku pouwzględnieniu pouwzględnieniu

pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wylączeń, wylączeń,

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalony woparciu o ustalony woparciu o oparciu o plan 3 oparciu owykonanie

dany rok)x średnią ś rednią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budżetowy" budżetowl

li' 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2024 0,32% 2,39% 2,39% 7,72% 8,53% TAK TAK

2025 0,33% 1,42% x 6,63% 7,44% TAK TAK

2026 0,31% 1,33% x 5,34% 6,15% TAK TAK

2027 0,00% 1,94% x 3,95% 4,76% TAK TAK

2028 0,00% 1,86% x 2,88% 3,69% TAK TAK

2029 0,00% 1,65% x 1,92% 2,73% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 I 8.4.1) zostala obliczona wedlug ś redn iej l-letniej

Strona 6 z 9



Finansowanie programów, projektówlubzadań realizowanychz udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

wtym: wtym: wtym:

Dotacjei środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania rea l izację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowanez lubzadania udzia łem środków, o udzialem środków , o finansowane

udzialemśrodków, o finansowanego z środki okre ś lone w udzialem ś rodk ó w, finansowanez srodki okre ś lone w których mowawart. których mowa wart. ś rodkern i

których mowawart. udzialemśrodków, o art. 5 ust. 1pkt2 o którychmowaw udziałem środków, art. 5ust. 1pkt2 5ust. 1pkt2i 3 5ust. 1pkt 2 określonymi wart.

5ust.1pkt2i 3 którychmowawart. ustawy art. 5ust. 1pkt2i októrychmowaw ustawy
ustawyx ustawyx

5ust. 1pkt 2

ustawy x 5ust. 1pkt 2 3ustawy art. 5ust. 1pkt 2 ustawy

ustawyX ustawy

l o 9.1 9.1.1 9.1.1.1 92 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2024 591 608,92 591608,92 537896,43 0,00 0,00 0,00 1152632,64 1152632,64 1073733,03

2025 26751,75 26751 ,75 25376,69 0,00 0,00 0,00 26751 ,75 26751,75 25376,69

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Informacje uzupełniające owybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

wtym:

Kwota zobowiązań

Kwota zobowiązańWydatki naspłatę związku
Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące na zobowiązań współtworzonego wynikających z
naprogramy, Wydatki majątkowe

pokrycie ujemnego przejmowanych w przez jednostkę przejęcia przez
projekty lub naprogramy,

Wydatki objęte wyniku związku z samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub
limitem, o którym finansowego likwidacją lub terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane
przypadających do terytorialnego

udziałem środków, finansowane z środkami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

o których mowa w udziałem środków, określonymi wart. ust. 3pkt4 ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanym roku
likwidowanych i

zakładu opieki publicznego budżetowym,

art. 5ust. 1pkt2i o których mowa w 5 ust. 1pkt2
podlegająca przeksztalcanych

3 ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki
doliczeniu zgodnie z samorządowychzdrowotnejustawy

art. 244 ustawyX
osobach prawnych

4> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2024 0,00 0,00 0,00 40760 648,19 5714014,19 35046 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8100189,75 2238189,75 5862000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180500,00 180500,00 0,00 1069570,00 389070,00 680500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1374250,00 174250,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1165650,00 35650,00 1130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1547400,00 0,00 1547400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z.9



Informacje uzupeln iające owybranychkategoriach finansowych

wtym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych ,

splaty rat kredytów i
wtym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowaw poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)lspadku(-) splata zobowiązań,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanych dotytulu zaciągniętych po wyplaty z tytulu kwoty dlugu wylączona z limitu zaciąg niętych do
podlegające

wylączn ie z tytulu zmniejszające dł ug x poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych wynikająca zoperacji spłaty zobowiązań ,
równowartoś ci kwoty ustawowemu

zobowiązań już niż w poz. 10.7.3x pożyczka x r. x formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywanaw ubytku w
wylączen iu z limitu

zaciąg niętych x
bieżącego x x umorzenia, różn ice formie wydatków wykonanych

splaty zobowiązań 9)

kursowe) budżetowych
dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wys tąpie nia

COVID-19 x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji na leży uj ąć kwotywydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu splaty zobowiązań okreś lo neg o po prawej stronie nierówności we wzorze, o którymmowawart . 243 ustawy,na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bie żących na obsługę
dług u . W szczególności na leży ująć wydatki poniesionew celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID·19 .

Informacje zawarte w tej części wieloletniejprognozy finansowej. w tym o spełnieniu relacji określonej wa rt. 243 ustawyzosta ną automatyczniewygenerowane przez aplikację wskazaną przez MinistraFinansów. o której mowaw § 4 ust. 1, na podstawie danychhistorycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatycznewyliczenia danychna podstawie wartości historycznych i prognozowanychprzez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x _pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okresprognozykwotydługu , zgodniez art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatkówz tytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatkówz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresiedłuższym niż okres, na któryzaciągnięto oraz planuje s ię zaciągnąć zobowiązan ia dłużn e , i n fo rmacj ę o wydatkachz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniejprognozy finansowe] .

Strona 9 z 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały ...•.......... ........ Rady Powiatu w Końskich z
dn ia .

kwotyw zł

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowie dzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limi t 2027 Lim it 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 640 052.92 40760 648.19 8100189.75 1 069570.00 1374250.00 1 165650.00

1.a - wydatki bieżące 12734103,42 5714014,19 2 238189,75 389070,00 174250.00 35650,00

1.b - wydatki majątkowe 57 905 949,50 35 046 634.00 5 862 000.00 680 500,00 1 200000,00 1130000,00

Wydatki na program y, projekły lub zadania związane z prog ramami realizowanymi z udziałem środków. o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. t z ąo.z późn.zm. ) , z 1 359 884,39 1 152632,64 26751,75 180500,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatki bieżące , 179 384,39 1 152 632,64 26751 ,75 0,00 0,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt Nr: 2023-1-P L01-KA1 21-VET-0001 15023 - podniesienie
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.1 CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 245542,00 245542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poziomu kształcen ia uczniów STASZICA W

STĄPORKOWIE

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja u rzędu w
STAROSTWO

1.1,1.2 POWIATOWE W 2023 2026 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

Projekt Nr 2023-1- PL01-KA121-VET-000113738 - podniesienie jakości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.3 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 261768,00 261768,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kształcenia zawodowego

CH NR 3 W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt "Współczesne postawy ekologiczne wobec przyrody i PONADPODSTAWOWY
1.1.1.4 dziedzictwa kulturowego młodzieży z Polski i Hiszpani i" Projekt nr CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 86623,00 86 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00013 1302 - podniesienie jakości nauczania STASZICA W
STĄPORKOWIE

Projekt: Zawodowy Sukces z Mechanikiem Numer
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.5 PONADPODSTAWOWY 2024 2025 279057.75 252 306,00 26751 ,75 0,00 0,00 0,00
projektu:FESW.08.04-IZ-00-000 6/23 - Podniesienie jakości nauczania CH NR 1 W KOŃSKICH

Projekt "Nauczyciel e z Końskich na ścieżce kształcen ia umiejętności
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.6 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 140264,92 140264,92 0,00 0,00 0,00 0.00
językowych" - kurs językowy dla nauczycieli CH NR 3 W KOŃSKICH

SPECJALNY

1.1.1.7
Projekt "N a gas tronom icznym szlaku - tajniki kuchni portugalskiej" - OŚRODEK SZKOLNO-

2023 2024 151 128,72 151 128,72 0,00 0,00 0,00 0,00
staż zagraniczny uczniów WYCHOWAWCZY W

BARYCZY

1.1.2 - wyda tki majątkowe 180500,00 0,00 0,00 180500,00 0,00 0,00

Projekt grant owy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzac ja urzędu w
STAROSTWO

1.1.2.1 POWIATOWE W 2023 2026 1805 00,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00
tym zwiększen ie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadan ia związane z umowam i partne rstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wyda tki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



L.p. Lim it 2029
Limit

zobowiązań

1 1 547400,00 30 327 563,39

1 .a 0,00 5524988,39

1.b 1547400,00 24 802 575,00

1.1 0,00 1359884,39

1.1.1 0,00 1 179384,39

1.1 .1 .1 0,00 245542,00

1.1 .1.2 0,00 15000,00

1 .1 .1.3 0.00 261768,00

1.1 .1.4 0,00 86623,00

1.1 .1.5 0,00 279057 ,75

1.1 .1 .6 0,00 140 264,92

1.1 .1.7 0,00 151 128.72

1.1.2 0,00 180500,00

1.1 .2, 1 0,00 180 500,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

Strona 2 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odp owiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymie nione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 69280 168,53 39 608 015,55 8073438,00 889070,00 1374250,00 1 165650,00

1,3.1 - wyd atki bieżące 11 554719,03 4561381 ,55 2211438,00 389070,00 174250,00 35650,00

ZARZĄD DRÓG
1,3,1.1 Zakup soli drogowej 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 400000,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.2 Zaku p soli drogowej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1,3 Zakup piasku 2024-2025 - zimowe utrzyman ie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 350 000,00 170000,00 18000 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1,3,1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzyman ie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1,3.1,5 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 1 8000 00,00 60000 0,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.6 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 1 5500 00,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

1,3,1.7 Nieodpła tna pomoc prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Staros two Powia towe 2015 2025 1 990 931,94 211068,00 211068,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfikacja i utrzyman ie Systemu Zarządzan ia Jakością - audyty Staros two Powiatowe 2022 2024 32626,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ

1.3.1.10 Rejes tracja sprzętu ptywającego - - zakup dokumen tów rejestracyjnych Staro stwo Powiatowe 2020 2025 4918,81 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3,1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wykonywan ie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2022 2024 1 500000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3.1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wykonywanie zada ń z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 500000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zak resu rejestracji pojazd ów

Holowanie i parkowanie pojazdów 2023-2024 - realizacja zadań z
STAROSTWO

1.3,1.13 POWIATOWE W 2023 2024 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogowego

KOŃSKICH

1.3.1,14
Organizacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie Staros two Powiatowe 2021 2025 927793,29 459943,55 3300,00 0,00 0,00 0,00
loka lnych połączeń autobusowych

Umowy z zawodowymi rodz inami zastępczymi - realizacja zadań z
POWIATOWE

1.3.1.15 CENTRUM POMOCY 2024 2027 558400 ,00 139 600,00 139600,00 139600,00 139 600,00 0,00
zakresu pieczy zastępczej RODZINIE

Trwałość projektu - środki na utrzyman ie mieszkania chronionego
Powiatowe Centrum

1.3.1.16
- Pomocy Rodzinie w 2023 2028 135 250,00 25650,00 25650,00 25650,00 25650,00 25650,00

realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wycho wankom
Końsk ich

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomoc y

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125000,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wsparc ia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepelnosprawnemu dziecku w Szkoln o- Wychowawczy 2022 2026 809498,99 215820,00 215 820,00 215 820,00 0,00 0,00
okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

Strona 3 z 10



L.p. Limil2029
Limil

zobowiązań

1.3 1547400,00 28 967 679,00

1.3 .1 0,00 4345 604,00

1.3 .1.1 0,00 400000,00

1 .3 .1 .2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 350000,00

1,3 .1.4 0,00 0,00

1 ,3 ,1,5 0,00 1800000,00

1 ,3 ,1 ,6 0,00 0,00

1.3 .1 .7 0,00 422136,00

1.3 .1 .8 0,00 10000,00

1.3 .1 .10 0,00 2000,00

1.3 .1.1 1 0,00 0,00

1.3 .1.12 0,00 0,00

1.3.1 .13 0,00 0,00

1.3 .1 .14 0,00 425458,00

1,3 .1 .15 0,00 0,00

1.3 .1 .16 0,00 128 250,00

1.3 .1 .17 0,00 50000,00

1,3.1.1 8 0,00 647460,00

Strona 4 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

STAROSTWO
1.3.1 .19 Projekt grantowy "Cyfrowy Powiat" - utrzymanie trwałości projektu POW IATOWE W 2023 2025 6000.00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Opracowanie projektów gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek
STAROSTWO

1.3.1.20 POW IATOWE W 2023 2024 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00nr 26 , 622, 537,572,662 - realizacja zadań ustawowych
KOŃSKICH

Utworzen ie Bazy BDOT500 oraz dostosowanie baz danych do STAROSTWO
1.3.1.21 obowiązujących przep isów - tworzen ie i utrzyman ie zintegrowanego POWIATOWE W 2023 2024 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

systemu informacji o nieruchomościach KOŃSKICH

Poprawa warunków osób pracujacych w Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.1.22 "Eto la" - poprawa warunków pracy poprzez obniżen ie ryzyka

W RUDZIE
2023 2024 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zawodowego
PILCZYCKIEJ

Projekt "E-geodezja" - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
STAROSTWO

1.3.1.23 POWIATOWE W 2023 2026 25000,00 3000,00 4000,00 5000,00 6000,00 7000,00
Świętokrzyskiego - utrzymanie trwałości projektu

KOŃSKICH

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałości
POWIATOWE

1.3.1 .24 CENTRUM POMOCY 2024 2026 5 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
projektu RODZINIE

Trwałość projektu " Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałości
STAROSTWO

1.3.1.25 POWIATOWE W 2024 2026 10000,00 2000,00 2000,00 2 000,00 2000,00 200 0,00
projektu

KOŃSKICH

1.3.2 - wydat ki majątkowe 57725449,50 35046634,00 5 862 000,00 500000,00 1 200 000,00 1 130 000,00

1.3.2.1
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2029 2723945 ,00 0,00 0.00 500000,00 500000,00 630000,00
pracowników starostwa i obsług i petentów

1.3.2.2
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2029 1671 950,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00
Baryczy -

Rozbudo wa drogi powiatowej Nr 1469T Smyków-Adamów w tym:
Zarząd Dróg

1.3.2.3
dokumentacj na dł. ok.3,320 km oraz rozbudowa drogi na dł. ok.1 km w Powiatowych w 2022 2024 2526 195,00 2100000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ramach RFPŁ:PIS 6 (roboty budowlane) - poprawa bezpieczeństwa

Końskich
ruchu drogowego

Termomodern izacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końs kich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2027 229525,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0.00
energetycznej w budynkach szkolnych

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1462T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.5 (ul.Browarna w Konskich) na dl.ok.1200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189 420,00 189420,00 0,00 0.00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie-
Zarząd Dróg

1.3.2.6 Powiatowych w 2022 2024 4 747 896,50 4 599920,00 0,00 0.00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Końskich

Rozbudo wa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.7 Smyków w km 3+473 do km 5+946 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 2468 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las- Zarząd Dróg
1,3,2,6 Smyków w km 3+473 do km 5+946 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3 079 101,00 29 42 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

SIrona 5 z 10



L.p. Limil2029
Limit

zobowiązań

1.3.1 .19 0,00 6000,00

1.3.1 .20 0,00 8000,00

1.3 .1 .21 0,00 50000,00

1.3 .1 .22 0,00 6300,00

1.3. 1.23 0,00 25000,00

1.3 ,1 ,24 0,00 5000,00

1.3 .1.25 0,00 10000,00

1 .3 .2 1547400,00 24 622 075,00

1.3 .2 .1 1000000,00 2 630 000,00

1.3 .2 .2 547400,00 1547400,00

1.3 .2.3 0,00 2 100 000,00

1.3 .2.4 0,00 200 000,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00

1 .3 .2 .7 0,00 0,00

1. 3 .2 .8 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

Rozbudowa i przebudowa drog i powiatowej Nr 040H (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Słupia-Wloszczowa, w tym Zarząd Dróg

1.3.2.9 przed budowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powiatowych w 2019 2025 8790847,00 4 320 000.00 4080000,00 0,00 0,00 0,00
drogi pow. Nr 040H w ramach RFPŁ:PIS 8 - poprawa bezpieczeństwa Końskich

na drogach

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+108 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.10
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 54265,00 52297,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1,3.2.11
powiatowej ul.Po lna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 54405.00 52437,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.12 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 375305,00 373337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonani em Zarząd Dróg
1.3.2.13 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 042H Powiatowych w 2021 2024 295663,00 284 593 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w m.Bedlen ko - Poprawa bezp ieczeństwa pieszych Końskich

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 6+700 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.14 Powiatowych w 2021 2024 113 872 ,00 108 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.15 w Końskich - stworzen ie warun ków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 18 850 000,00 7 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtworzen ie dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3.2.16 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900000 ,00 18 000,00 882000,00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.17 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 414754,00 414754,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.18 dojazd ów i dojśc dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 280224,00 280 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 143H Ruda Maleniecka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.19
dl. ok. 1 km oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1498T Wąsosz- POWIATOWYCH W 2023 2024 3928400,00 3928400,00 0.00 0.00 0.00 0,00
Czerm no na dl. ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogowego

Przebudo wa drogi powiatowej nr 1442T Stąporków - Smyków - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.20 Radoszyce na odcinku Stąporków - Przylogi o dl.ok. 3 km. - wykonanie POWIATOWYCH W 2023 2025 400 000 ,00 0.00 400 000,00 0,00 0,00 0.00

dokumentacji projektowej dla inwestycji KOŃSKICH

Rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.21 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwatorskie i odtworzen iowe W RUDZIE

2023 2024 782 900,00 782 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ PILCZYCKIEJ

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1488T Miedzierza-Matyniów-Przyłogi ZARZĄD DRÓG
1.3.2.22 w km 0+852 - 1+823 na dlg. 971 mb - RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 785658,0 0 785 65 8,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00

bezpieczeństwa komuni kacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T Górni ki-Kłucko-Grzymalków w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.23 km 0+025 - 0+850 na d/g. 825 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 652668,00 652668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKICH

Strona 7 z 10



L.p. Limit2029
Limit

zobowiązań

1.3.2 .9 0.00 8400 000.00

1.3.2.10 0.00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 900000,00

1.3.2.17 0,00 0,00

1.3.2.18 0.00 0,00

1.3.2.19 0,00 3928 400,0 0

1.3.2 .20 0.00 400000,00

1.3.2.21 0,00 782 900 ,00

1.3.2.22 0,00 785658,00

1.3.2.23 0,00 652668,00

Strona 8 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445T Mnin-Pijanów w km 2+790- ZARZĄDDRÓG
1.3.2.24 3+780 na dlg. 990 mb - RFRD - popraw a bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 952612,00 952612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków - ZARZĄD DRÓG
1.3.2 .25 Radoszy ce w km 2+960 - 3+950 na dlg.990 mb -RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 722 827,00 722 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa drogowego KOŃSKICH

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych - poprawa
DOM POMOCY

1.3.2.26 SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2024 119 610,00 119 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00warunków transportu osób niepelnosprawnych
ZAKĄTEK"

Przebu dowa drogi powiatowej Nr 1470T Czarniecka Góra- Kozia Wola- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.27 Paruchy w km 7+535 - 8+530 na dl.995 mb - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 733032,00 733032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach KOŃSKICH

Przebud owa drogi powiatowej Nr 1436T Jakimowice- Ruda Pilczycka w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.28 km 1+313 - 1+650 na dł. 337 mb - poprawa bezpieczeństwa na POW IATOWYCH W 2023 2024 245016,00 245 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogach KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0436T Stąporków- Stara Góra-
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.29 POWIATOWYCH W 2023 2025 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00
Furman ów - wykonanie dokumentacji projektowej

KOŃSKICH

Strona 9 z 10



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3 .2. 24 0.00 95261 2.00

1.3.2. 25 0,00 722827.00

1.3.2 .26 0,00 119610,00

1.3 .2 .27 0,00 0,00

1.3 .2 .28 0,00 0,00

1.3.2 .29 0,00 500 000,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 3

do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Ko ńskich

zdnia .

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finanso wej polegających na zrmarne planowan ych kwot

dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2024 roku zmiany dotyczą głównie:

I . zmniejszenie planowanych dochodów majątkowych budżetu o kwotę ogólem I 368 581,00 zł. , z tytułu

zmniejszenia planowanych środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg,

2. zwiększenie planowanych dochodów bieżących o kwotę 188 687,00 zł., w tym z tytułu:

a) dotacji i środków na działalność bieżącą - 132887,00 zł. ,

b) pozostałych dochodów - 55 800 ,00 zł. ,

3. zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu o kwotę ogółem 257 287 ,00 zł. ,

4. zmniejszenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę ogólem l 955 116 zł. ,

W wyniku wprowadzonych zmian , dochody i wydatki , wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

l) dla 2024 roku : dochody budżetu: 173 662 157,36 zł.

wydatki budżetu: 184 366 884 ,67 zł.

deficyt budżetu: 10 704 727,31 zł .

przychody budżetu: l I 104727,3 I zł.

rozchody budżetu: 400 000 ,00 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

l. Dokonuje się zmniejszenia planowanych na 2024 rok limitów wydatków na cztery przedsięwzięcia

majątkowe tj.:

a) przebudowę drogi powiatowej Nr 1488T Miedzierza- Matyniów- Przyłogi o kwotę 398872 zł. ,

b) przebudowę drogi powiatowej Nr 1384T Górniki- Kłucko- Grzymałków o kwotę 396 768 zł. ,

c) przebudowę drogi powiatowej Nr 1445T Mnin- Pijanów o kwotę 706 126 zł. ,

d) przebudowę drogi powiatowej Nr l442T Stąporków-Smyków- Radoszyce o kwotę 453 350 zł.

PRZEWOD~IC"l ZARZĄDU

Grze tpiec
s Q§lTA




